
Ponedjeljak, 11. srpnja 2011. SLUŽBENI GLASNIK GRADA SPLITA Broj 18 – Stranica 7 

Na temelju članka 7. stavka 1. točke 4. i članka 12. 
stavka 3. Zakona o ustanovama („Narodne novine“, broj 
76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), članka 
29. stavka 4. Zakona o pros
(„Narodne novine“, broj 76/07, 38/

6. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada 
plita“, broj 17/09 i 11/10), Gradsko vijeće Grada Splita 
a 22. sjednici, održanoj 8. srpnja 2011. godine, donosi  

 
O D L U K U 

 
osn nju) u čitavom tekstu Odluke o osnivanju umjesto 
riječi „Poglavarstvo“, t donačelnik“, a sve 
u odgovarajućim

 

 članku 6., mijenja se stavak 2., te glasi: 
„Za ravnatelja Zavod  imenovati magistar 

inž

 

njena vrijednost prelazi iznos 
od 100.000,00 kn, a najviš 000.000,00 kn. Iznad 
tog iznosa potrebna je su dskog vijeća. 

Članak 4. 

atelja 
Zav . 

 

 glasniku Grada Splita“. 

 

: 2181/01-02-11-29 
Split, 8. srpnja 2011. 

GA VIJEĆA 
Nevenka Bečić, v.r. 

 
- - - - - 

Zakona o zaštiti i očuvanju 
 novine”, broj. 69/99, 

 i 88/10) i članka 36. Statuta Grada 
Splita („Službeni glasnik Grada Splita”, broj 17/09 i 
11/10), Gradsko vijeće Grada Spli
održanoj 8. srpnja 2011. godin

 
RJEŠENJE 

o odricanju pr kupa nekretnine 
sagrađene na  

aju nekretnine 
sagrađene na čest.zgr. 2216 i 2213, z.u. 13, k.o. Split, što 
u naravi predstavlja dv oložen na I. katu, 
označen ke 
Ispod Ure 3 u Splitu. 

 

upoprodajna cijena nekretnine iz točke I. ovog 
Rješenja iznosi 160.000,00 UR plativo u kunskoj 
pro

uvanju kulturnih dobara dostaviti 
Splitsko-dalmatinskoj županiji i Vladi RH, Agenciji za 
upravljanje državnom imovi . 

opiju ugovora dostaviti Gradu Splitu, Službi za 
imovinsko-pravne poslove i gospodarenje gradskim 
resursima. 

PREDSJEDNICA 

3. stavka 3. i članka 
tornom uređenju i gradnji 

09 i 55/11) i članka 
3
S
n

o izmjenama i dopunama  
Odluke o osnivanju javne ustanove „Zavod za 

prostorno uređenje Grada Splita“ 
 

Članak 1. 
U Odluci o osnivanju javne ustanove „Zavod za 

prostorno uređenje Grada Splita“, („Službeni glasnik 
Grada Splita“, broj 40/07), (u daljnjem tekstu: Odluka o

iva
reba pisati „Gra

 gramatičkim oblicima. 

Članak 2. 
U

a može se
enjer arhitekture i urbanizma sa položenim 

stručnim/strukovnim ispitom za obavljanje poslova 
prostornog uređenja i graditeljstva i najmanje 10 godina 
radnoga iskustva na poslovima prostornog planiranja, a 
koji se istakao stručnim radovima na području 
arhitekture i urbanizma.“ 

Članak 3. 
U članku 10., stavak 5.mijenja se i glasi: 
 
„Zavod ne može, bez prethodne suglasnosti 

gradonačelnika, otuđiti ili opteretiti imovinu kojom 
raspolaže, ako pojedinačna vrijednost prelazi iznos od 
100.000,00 kn. Za imovinu kojom raspolaže bilo kakvim 
pravnim poslom, potrebna je prethodna suglasnost 
gradonačelnika, ukoliko 

e do 1.
glasnost Gra

 

Gradonačelnik će imenovati članove Upravnoga 
vijeća Zavoda u roku 30 dana od dana stupanja na snagu 
ove Odluke. 

 
Članak 5. 

Upravno vijeće Zavoda donijet će izmjene i dopune 
Statuta Zavoda u roku od 30 dana od dana imenovanja i 
potom raspisati javni natječaj za imenovanje ravn

oda

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 

„Službenome
 

 
 

KLASA: 011-01/07-01/08 
URBROJ

PREDSJEDNICA 
GRADSKO

 
Na temelju članka 37. 

kulturnih dobara („Narodne
151/03, 157/03, 87/09

ta na 22. sjednici, 
e, donosi  

ava prvo

čest.zgr. 2216 i 2213, z.u. 13, k.o. Split 
anagrafske oznake Ispod Ure 3 u Splitu 

 
I. 

Grad Split se odriče prava prvokupa u predmetu 
ponude Rose Rois iz Splita za  prod

osobni stan p
br. 2, površine 41,53 m2, anagrafske ozna

II. 
K

 E
tuvrijednosti po srednjem tečaju Hrvatske narodne 

banke. 
 

III. 
Ovo Rješenje će se sukladno članku 37. stavku 4. 

Zakona o zaštiti i oč

nom
 

IV. 
Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji ponuditelj je 

dužan k

 
KLASA: 373-01/11-01/18 
URBROJ: 2181/01-02-11-9 
Split, 8. srpnja 2011.  

 

GRADSKOGA VIJEĆA 
Nevenka Bečić, v.r. 

 
 
 
 
 
 


